
UCHWAŁA NR 189/742/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. 1)) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  472 355 zł do kwoty 206 022 490 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   472 355 zł do kwoty 234 067 943 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535,1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BB7D5A-8B2D-4A1E-9179-952AEB3DC703. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 189/742/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 472 355 zł do kwoty 206 022 490 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 6 642 552  312 899 6 955 451 
754 75411 2110 6 423 521  159 456 6 582 977 

Razem  0 472 355  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 472 355 zł do kwoty 234 067 943 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4010 233 199  261 534 494 733 

  4110 40 088  44 957 85 045 
  4120 5 713  6 408 12 121 
  4390 246 920  2 500 249 420 

754 75411 4050 4 408 967  154 325 4 563 292 
  4060 99 372  2 893 102 265 
  4180 687 191  2 238 689 429 
 75421 4110 1 548  515 2 063 
  4120 221  73 294 
  4170 9 000  3 000 12 000 
  4210 90 784 3 588  87 196 

758 75818 4810* 59 639 40 500  19 139 
801 80115 4110 2 739 384  480 2 739 864 

  4120 313 172  70 313 242 
  4790 12 794 887 550  12 794 337 
 80117 4300 360 570 19  360 551 
  4580 0  19 19 
 80120 4110 1 584 957  2 000 1 586 957 
  4120 174 435  400 174 835 
  4710 24 408  100 24 508 
  4790 7 460 610 2 500  7 458 110 

853 85333 6060 0  38 000 38 000 
855 85508 3110 3 254 235 49 000  3 205 235 

  4300 182 080  49 000 231 080 
921 92195 4090 18 600  35 000 53 600 

  4300 191 400 35 000  156 400 
Razem  131 157 603 512  

- rezerwa ogólna - * 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BB7D5A-8B2D-4A1E-9179-952AEB3DC703. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 189/742/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 472 355 do kwoty 20 615 678 zł       
 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 6 642 552  312 899 6 955 451 
754 75411 2110 6 423 521  159 456 6 582 977 

Razem  0 472 355  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 472 355 do kwoty 19 656 678 zł       
 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4010 233 199  261 534 494 733 

  4110 40 088  44 957 85 045 
  4120 5 713  6 408 12 121 

754 75411 4050 4 408 967  154 325 4 563 292 
  4060 99 372  2 893 102 265 
  4180 687 191  2 238 689 429 

Razem  0 472 355  

ZW/KK/27.06.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BB7D5A-8B2D-4A1E-9179-952AEB3DC703. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)

	Zalacznik 2

